\ROTHENBERGER

Bezpecnhostni spinac

CZ Navod k pouzivani

A

www.rothenberger.com



Intro

EU-KONFORMITATSERKLARUNG

Wir erklaren in alleiniger Verantwortung, dass dieses
Produkt mit den angegebenen Normen und Richtlinien
Ubereinstimmt.

EU-DECLARATION OF CONFORMITY
We declare on our sole accountability that this product
conforms to the standards and guidelines stated.

DECLARATION EU DE CONFORMITE
Nous déclarons sous notre propre responsabilité que ce
produit est conforme aux normes et directives indiquées.

DECLARACION DE CONFORMIDAD EU

Declaramos, bajo nuestra responsabilidad exclusiva, que
este producto cumple con las normas y directivas
mencionadas.

DICHARAZIONE DI CONFORMITA EU
Dichiariamo su nostra unica responsabilita, che questo
prodotto & conforme alle norme ed alle direttive indicate.

EU-KONFORMITEITSVERKLARING

Wij verklaren in eigen verantwoordelijkheid dat dit
product overeenstemt met de van toepassing zijnde
normen en richtlijnen.

DECLARAGAO DE CONFORMIDADE EU
Declaramos, sob responsabilidade exclusiva, que o
presente produto esta conforme com as Normas e
Directivas indicadas.

EU-KONFORMITETSERKLARING

Vi erkleerer som eneansvarlig, at dette produkt er i
overensstemmelse med anfgrte standarder,
retningslinjer og direktiver.

EU-FORSAKRAN
Vi forsakrar pa eget ansvar att denna produkt uppfyller
de angivna normerna och riktlinjerna.

Ce

Foot switch:
2014/35/EU, 2011/65/EU,
DIN EN 60947-5-1; VDE 0660-200:2018-03

Herstellerunterschrift

EU-SAMSVARSERKLARING

Vi erkleerer pa eget ansvar at dette produktet stemmer
overens med de fglgende normer eller normative
dokumenter.

TODISTUS EU-STANDARDINMUKAISUUDESTA
Todistamme taten ja vastaamme yksin siita, ettd tama
tuote on allalueteltujen standardien ja
standardomisasiakirjojen vaatimusten mukainen.

DEKLARACJA ZGODNOSCI EU

Oswiadczamy z petng odpowiedzialno$cig, ze produkt
ten odpowiada wymaganiom nastgpujgcych norm i
dokumentéw normatywnych.

EU-PROHLASENI O SHODI

Se v§i zodpovidnosti prohlasujeme, Ze tento vyrobek
odpovida nasledujicim normam a normativnim
dokumentim.

EU UYGUNLUK BEYANI

Tek sorumlu olarak bu trtintin yénetmelik hukimleri
uyarynca apadydaki normlara ve norm dokiimanlaryna
uygunludunu beyan ederiz.

EU-AZONOSSAGI NYILATKOZAT

Teljes felelésséglink tudataban kijelentjlik, hogy jelen
termék megfelel a kdvetkezd szabvanyoknak vagy
szabvanyossagi dokumentumoknak.

AHAQZH ZYMMOP®QZIHEZ EE

ARAWVoUpE Pe aTTOKAEIOTIKA pag eubuvn, 0TI auTtd TO
TTPOIGV AVTATIOKPIVETAI OTA aKOAOUBa TTPATUTTA i
£yypaga TutToTToinonG.

OEKNAPALMA O COOTBETCTBMU CTAHOAPTAM
EU.

Mbl 3asiBnsiem 4TO 3TOT NPOAYKT COOTBETCTBYET
cneaylowmUm cTaHaapTam.

Manufacturer/ authorized representative signature

= W

ppa. Thorsten Biihl
Director Corporate
Technology

Kelkheim, 16.10.2019

Technische Unterlagen bei/ Technical file at:
ROTHENBERGER Werkzeuge GmbH
Spessartstralle 2-4

D-65779 Kelkheim/Germany

Development

SicherheitsfuBschalter No.: 56335
\_ISOTHEN BERGER

i. A. Maximilian Gottschalk
Head of New Product

WWW.Nipo.cz

@NIPO@

WWW.Nnipo.sk


UGERICOMA
nipo cz sk


Intro

DEUTSCH - Originalbetriebsanleitung! Seite 2
Bedienungsanleitung bitte lesen und aufbewahren! Nicht wegwerfen! Bei Schaden durch
Bedienungsfehler erlischt die Garantie! Technische Anderungen vorbehalten!

ENGLISH Page 7
Please read and retain these directions for use. Do not throw them away! The warranty does not
cover damage caused by incorrect use of the equipment! Subject to technical modifications!

FRANCAIS Page 11
Lire attentivement le mode d’emploi et le ranger a un endroit sr! Ne pas le jeter! La garantie est

annulée lors de dommages dds a une manipulation erronée! Sous réserve de modifications

techniques!

ESPANOL Pagina 16
iPor favor, lea y conserve el manual de instrucciones! jNo lo tire! jEn caso de dafios por errores de
manejo, la garantia queda sin validez! Modificaciones técnicas reservadas!

ITALIANO Pagina 21
Per favore leggere e conservare le istruzioni per |'uso! Non gettarle via! In caso di danni dovuti ad
errori nell'uso, la garanzia si estingue! Ci si riservano modifiche tecniche!

NEDERLANDS Bladzijde 26
Lees de handleiding zorgvuldig door en bewaar haar goed! Niet weggooien! Bij schade door
bedieningsfouten komt de garantieverlening te vervallen! Technische wijzigingen voorbehouden!

PORTUGUES Pagina 31
Queiram ler e guardar o manual de instru¢des! Nao deitar fora! Em caso de avarias por utilizagao
incorrecta, extingue-se a garantia! Reservado o direito de alteragdes técnicas!

DANSK Side 36
Lees betjeningsvejledningen, og gem den til senere brug! Smid den ikke ud! Skader, som matte

opsta som fglge af betjeningsfejl, medfarer, at garantien mister sin gyldighed! Ret til tekniske

ndringer forbeholdes!

SVENSKA Sida 41
Las igenom bruksanvisningen och férvara den val! Kasta inte bort den! Garantin upphér om
apparaten har anvants eller betjanats pa ett felaktigt satt! Med reservation fér tekniska &ndringar!

NORSK Side 45
Les bruksanvisningen og oppbevar den vel! lkke kast den! Oppstar skader pa grunn av
betjeningsfeil opphgrer garantiens gyldighet! Tekniske forandringer forbeholdes!

SuomI . Sivulta 49
Lue ja sailyta tdma kayttdohje! Ala heita pois! Takuu ei kata kayttovirheista aiheutuvia vahinkoja!
Oikeudet teknisiin muutoksiin pidatetaan!

POLSKI Strony 53
Instrukcje obslugi prosze przeczyta¢ i zachowaé! Nie wyrzuca¢! Przy uszkodzeniach wynikajacych z
bledéw obstugi wygasa gwarancja! Zmiany techniczne zastrzezone!

CESKY Stranky 58
Navod k obsluze si prosim prectéte a uschovejte jej! Nevyhazujte jej! V pripade poskozeni
zpusobenem chybnou obsluhou zanika zaruka! Technicke zmény jsou vyhrazeny!

TURKGE Sayfa 62
Kullanim aciklamalarini litfen dikkatlice okuyunuz ve bir yerde muhafaza ediniz! Cope atmayiniz!

Kullaniminda yapilan hatalar, garantinin silinmesine neden olur! Teknik dedipiklikler yapma hakkimiz

saklidir!

MAGYAR Oldaltol 67
Kérjlk, olvassa el és &rizze meg a kezelési utasitast! Ne dobja el! A helytelen kezelésbdl szarmazé
karosodasok esetén megszilnik a jétallas! Miszaki valtoztatasok fenntartval!

EAAHNIKA ZeAida 72
Odnyieg xelpiopoU TTapakaAeiode va TIg dlaBAoeTe Kail va TIG UAGooeTe! Mnv TIg TTeTAgETE! Z€ CnuIEg
AT o@AAUATA XEIPIOWOU TTauEl va IoxUel n eyyunon! Me em@UAagn yia Texvikég aAAayécg!

PYCCKUH CtpaHuua 77
MpOYTUTE MHCTPYKLMIO NO SKCIAyaTaLMn U COXpaHsiiTe eé Ana aanbHelwero 1cnomnb3osaxus! B

Cryyae MonoMKI MHCTPYMEHTA 13-33 HECOBIIIOAEHNS MHCTPYKLINM KIMEHT TEpSieT NpaBo Ha

06cnyXuBaHUe no rapaHTum! Bo3MoxHbI TEXHUYECKUE N3MeHeHNs!

\ROTHENBERGER



Content Stranky

1 Upozornéni k bezZpeCnosti.......cccuvceriiniininiiis i 59

1.1 VSeobecna varovna upozornéni pro elektronaradi..............ccoeeriieiiniiiiiiiie e 59
2 QLI 4T T e T - TN 60
3 POPIS fUNKCE ...ttt 60
4 Elektrické pripojeni SPINACE.........cccviriiriirir it 61
5 ZAKAZNICKE SIUZDY......c. et 61
6 I 11T T T 61

Znacky obsazené v textu:

Varovani!

Tento symbol varuje pfed nebezpe€im Skod na majetku a poSkozenim Zivotniho

ﬁ Vystrahal!
Tento symbol varuje pfed nebezpe¢im uUrazu.
L prostfedi.
>

Vyzva k provedeni tikonu

WWW.NIPO.CZ

@NIPO@

WWW.Nnipo.sk

\ROTHENBERGER

58 CESKY


UGERICOMA
nipo cz sk


1

Upozornéni k bezpe€nosti

1.1 VsSeobecna varovna upozornéni pro elektronaradi

f} VAROVANI! Preététe si vSechny bezpeénostni pokyny, vystrahy, zobrazeni, a
specifikace k tomuto elektronaradi.

Nedodrzovani vSech nize uvedenych pokynd muze mit za nasledek uraz elektrickym proudem,

pozar a/nebo téZké poranéni.

VsSechna varovna upozornéni a pokyny do budoucna uschovejte.

Ve varovnych upozornénich pouzity pojem ,elektronaradi“ se vztahuje na elektronaradi

provozované na el. siti (se sitovym kabelem) a na elektronaradi provozované na akumulatoru

(bez sitového kabelu).

1) Bezpecnost pracovniho mista

a) Udrzujte Vase pracovni misto Cisté a uklizené. Nepofadek a neosvétlené pracovni oblasti
mohou vést k Urazim.

b) Se strojem nepracujte v prostredich ohrozenych explozi, kde se nachazeji horlavé
kapaliny, plyny nebo prach. Elektronaradi vytvafi jiskry, které mohou prach nebo pary
zapalit.

c) Déti a jiné osoby udrzujte pfi pouziti elektronaradi daleko od vaseho pracovniho
mista. Pfi rozptyleni mizete ztratit kontrolu nad strojem.

2) Elektricka bezpeénost

a) Pripojovaci zastréka stroje musi licovat se zasuvkou. Zastrcka nesmi byt Zzadnym
zpltsobem upravena. Spolecné se stroji s ochrannym uzemnénim nepouzivejte zadné
adaptérové zastréky. Neupravené zastrcky a vhodné zasuvky snizuji riziko zasahu
elektrickym proudem.

b) Zabrarite kontaktu téla s uzemnénymi povrchy, jako napf. potrubi, topeni, sporaky a
chladnicky. Je-li VaSe télo uzemnéno, existuje zvySené riziko zasahu elektrickym proudem.

c) Chrante stroj pred destém a vihkem. Vniknuti vody do elektrického stroje zvySuje
nebezpedi elektrického uderu.

d) Dbejte na ucel kabelu, nepouzivejte jej k nosSeni ¢i zavéseni elektronaradi nebo k
vytazeni zastréky ze zasuvky. Udrzujte kabel daleko od tepla, oleje, ostrych hran nebo
pohyblivych dilti stroje. Poskozené nebo spletené kabely zvysuji riziko zasahu elektrickym
proudem.

e) Pokud pracujete s elektronaradim venku, pouzijte pouze takové prodluzovaci kabely,
které jsou schvaleny i pro venkovni pouziti. Pouziti prodluzovaciho kabelu, jez je vhodny
pro pouziti venku, snizuje riziko zasahu elektrickym proudem.

f) Pokud se nelze vyhnout provozu elektronaradi ve vihkém prostredi, pouzijte
proudovy chrani¢. Nasazeni proudového chranice snizuje riziko zasahu elektrickym
proudem.

3) Bezpecnost osob

a) Bud'te pozorni, davejte pozor na to, co délate a pristupujte k praci s elektronaradim
rozumné. Stroj nepouzivejte pokud jste unaveni nebo pod vlivem drog, alkoholu nebo
lIékti. Moment nepozornosti pfi pouZiti elektronafadi mize vést k vaznym poranénim.

b) Noste osobni ochranné pomiicky a vzdy ochranné bryle. NoSeni osobnich ochrannych
pomicek jako maska proti prachu, bezpec€nostni obuv s protiskluzovou podrazkou,
ochranna pfilba nebo sluchatka, podle druhu nasazeni elektronaradi, snizuji riziko poranéni.

c) Zabrante neumysinému uvedeni do provozu. Piesvédcte se, ze je elektronaradi
vypnuté dfive nez jej uchopite, ponesete ¢i pfipojite na zdroj proudu a/nebo
akumulator. Mate-li pfi noSeni elektronaradi prst na spinaci nebo pokud stroj pfipojite ke
zdroji proudu zapnuty, pak to maze vést k arazam.

d) Nez elektronaradi zapnete, odstrante sefizovaci nastroje nebo Sroubovaky. Nastroj
nebo kli¢, ktery se nachazi v otacivém dilu stroje, mize vést k poranéni.

e) Vyvarujte se abnormalniho drzeni téla. Zajistéte si bezpeény postoj a udrzujte vzdy
rovnovahu. Tim muzete stroj v neoGekavanych situacich Iépe kontrolovat.

\ROTHENBERGER

CESKY 59



g)

h)

4)

b)

c)

d)

e)

g)

h)

5)
a)

Noste vhodny odév. Nenoste Zadny volny odév nebo Sperky. Vlasy, odév a rukavice
udrzujte daleko od pohybujicich se dild. Volny odév, $perky nebo dlouhé vlasy mohou
byt zachyceny pohybujicimi se dily.

Lze-li namontovat odsavaci ¢i zachycujici pripravky, presvédcte se, ze jsou pripojeny
a spravné pouzity. Pouziti odsavani prachu mudze snizit ohrozeni prachem.

Dbejte na to, abyste pfi Castém pouzivani naradi nebyli méné ostraziti a nezapominali
na bezpeénostni zasady. Nedbalé ovladani mlize zpusobit t&Zké poranéni za zlomek
sekundy.

Svédomité zachazeni a pouzivani elektronaradi

Stroj nepretézujte. Pro svou praci pouzijte k tomu uréené elektronaradi. S vhodnym
elektronafadim budete pracovat v udané oblasti vykonu lépe a bezpecnéji.

Nepouzivejte zadné elektronaradi, jehoz spinac je vadny. Elektronaradi, které nelze
zapnout &i vypnout je nebezpecné a musi se opravit.

Nez provedete sefizeni stroje, vyménu dila prisluSenstvi nebo stroj odlozite,
vytahnéte zastrcku ze zasuvky a/nebo odstraiite odpojitelny akumulator. Toto
preventivni opatfeni zabrani neimysinému zapnuti elektronaradi.

Uchovavejte nepouzivané elektronaradi mimo dosah déti. Nenechte stroj pouzivat
osobam, které se strojem nejsou seznameny nebo necetly tyto pokyny. Elektronaradi
je nebezpecné, je-li pouzivano nezkuSenymi osobami.

Pecujte o elektronaradi a prisluSenstvi svédomité. Zkontrolujte, zda pohyblivé dily
stroje bezvadné funguji a nevzpfricuji se, zda dily nejsou zlomené nebo poskozené
tak, ze je omezena funkce elektronaradi. Poskozené dily nechte pfed nasazenim stroje
opravit. Mnoho Urazli ma pfi¢inu ve Spatné udrzovaném elektronaradi.

Rezné nastroje udrzujte ostré a éisté. Pedlivé oSetfované fezné nastroje s ostrymi
feznymi hranami se méné vzpfi€uji a daji se lehceji vést.

Pouzivejte elektronaradi, pfisluSenstvi, nasazovaci nastroje apod. podle téchto
pokynu. Respektujte pfitom pracovni podminky a provadénou ¢innost. Pouziti
elektronaradi pro jiné nez uréujici pouziti muze vést k nebezpeénym situacim.

Udrzujte rukojeti a ichytné plochy suché, cisté a bez oleje amaziva. Kluzké rukojeti a
Uchytné plochy neumoznuji bezpe€nou manipulaci a ovladani naradi v neoCekavanych
situacich.

Servis

Nechte své elektronaradi opravit pouze kvalifikovanym odbornym personalem a
pouze s originalnimi nahradnimi dily. Tim bude zajiSténo, ze bezpec€nost stroje zdstane
zachovana.

2 Technické udaje

NaPBE ..o max. 250 V AC

Trvaly proud .......ccceveiiiiiniiee e 10A

Zapinaci proud podle. EN 60947-5-1 / AC-15

Cetnost SPINANT .....cocveveveeeeeeeeeeeeeceeeees max. 50/min.

Okolni teplota min./max. ......cccccceccvveveeenne -5°C/+40 °C (23 °F / +104 °F)
Hmotnost 1,50kg/3,31b

Tfida ochrany |

Druh ochrany ..o IP 65

PFed pfipojenim k pfikonu proudu: PouZijte spravnou zastréku s uzemnénim a pfesvédcte
se, Ze zasuvka je umisténa v pfistupné poloze zemi. Nozni spina¢ umozriuje piné

®  viadani zavitofezu, ktery Ize uvést do provozu pouze tehdy, kdyz je pedal seSlapnuty. Pro
vas$i bezpe&nost zkontrolujte, Ze nozni spinac Ize lehce ovladat a umistéte ho tak, aby
vSechny ovladaci prvky byly lehce dostupné.
s \BOTHENBERGER CESKY



1. Seslapnuti pedalu az po odpor pusobici v
tlakovém bodu:
Zavfe se pracovni kontakt, zahdji se pracovni

postup. AUS

2. Seslapnuti pedalu pres odpor pasobici v
tlakovém bodu (v nouzové situaci):
Pracovni kontakt se prerusi a zablokuje,
pracovni postup se prerusi. Blokovani ve
vypnuté poloze ziistava v této fazi zachovano i EIN
po uvolnéni seslapnutého pedalu. Tim je
bezpecné zamezeno nekontrolovanému
opétovnému rozbéhnuti nebo novému
spusténi pohyblivych soucasti stroje.
3. Odblokovani: STOP
Ruéni odblokovani kontakt (pomoci tlacitka
na boku skiiné) e mozné az po odstranéni
situace, ktera je potencialnim zdrojem nebe-
zpeci; pracovni postup je pak mozno znovu
zahajit seSlapnutim pedalu az po odpor
pusobici v tlakovém bodu.

Elektrické pripojeni spinace

Schéma zapojeni: 33— 34
. — 2
1. Tlakovy bod 25 —1t= 26
2. Aretace - i
1)
18— 14
1
b

5 Zakaznické sluzb

K dispozici je sit servisnich stfedisek spole¢nosti ROTHENBERGER, ktera vam poskytnou
potfebnou pomoc a jejichz prostfednictvim jsou rovnéz dodavany nahradni dily a zajiStovany
servisni zasahy (viz seznam v katalogu nebo na webovych strankach).

PFisluSenstvi a nahradni dily mizete objednavat prostfednictvim svého specializovaného
prodejce nebo RoService+ online sluzeb:

Telefon: +49 (0) 61 95/ 800 — 8200

Fax: +49 (0) 61 95/ 800 — 7491
Email: service@rothenberger.com
www.rothenberger.com

6 Likvidace

Casti tohoto zafizeni predstavuji zhodnotitelny material a mohou byt predany k recyklaci. K
tomuto Ucelu jsou k dispozici schvalené a certifikované recyklaéni zavody. K tomu, aby jste
mohli provést ekologicky pfijatelnou likvidaci €asti, které nelze zhodnotit (napf. elektronicky
$rot), je nutné provést konzultaci s Vasim ufadem, ktery je kompetentni pro likvidaci odpadu.

Pouze pro zemé EU:

odpadnich elektrickych a elektronickych zafizenich (OEEZ) a podle jejiho prevedeni
do narodniho prava museji byt opotfebené elektronastroje sbirany oddélené a ode
== | yzdany do ekologicky Setrného zpracovani.

ﬁ Neodhazujte elektrické nastroje do odpadu! Podle Evropské smérnice 2012/19/EU o

CESKY \ROTHENBERGER



Gehause Stand: 03/23

ab Seriennummer/ Since serial no: “51
SUPERTRONIC 3SE 230V BSPT 704661

SUPERTRONIC 3SE AT 230V BSPT 618291 29 28
SUPERTRONIC 3SE 110V BSPT 704461

\BOTHENBERGER 1


www.rothenberger.de

Gehause Stand: 03/23

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge
- Standbeine (4 Stuck) 56489 1
1 Schraube M8x25 83738 4
2 Federring 8 81625 4
3 Spindelgehause 81674 1
4 Schraube M6x10 81633 8
5 Typenschild 100V-120V 81676 1
5 Typenschild 220V-240V 81675 1
6 Maschinen Plattenabdeckung 81704 1
7 Schalterplatte 81637 1
9 Schutzschlauch 81678 1
10 Abdeckblech 81679 1
11 Federring 6 81621 2
12 Schraube 6x12 81648 2
13 Schutzblech 81680 1
14 Federring 6 81621 2
15 Schraube 6x12 81648 2
16 Anschlag 81681 1
17 Federring 6 81621 1
18 Schraube M6x18 83501 1
19 Schraube M8x45 85979 2
20 Federring 8 81625 2
21 Gehauseunterteil 81682 1
22 Gleitstange hinten 81683 1
23 Schraube 6x12 81648 1
24 Offilter 84188 1
25 Gleitstange vorne 81684 1
26 Olablassschraube 81685 1
27 Bodenplatte 81686 1
28 Federring 6 81621 4
29 Schraube 6x12 81648 4
30 Ansaugnippel 81666 1
31 Schraubnippel GES8xPT1/4 81658 1
32 Schlauchklemme D=12 81657 1
33 Kabelverschraubung BS-PF 1/2 86902 1
34 Gummikabel HO7RN-F 3G1,5 - per Meter FF51089 2
35 Zahnscheibe 6 81668 1
36 Schraube M6x8 81669 1
37 Motorabdeckung 81688 1
38 Schraube 6x20 83782 4
39 Federring 6 81621 4
40 Spanewanne 81690 1
41 Olsieb 84636 1
42 Olwannendeckel 81691 1
43 Warnschild 87081 1
44 Warnaufkleber 87080 1
45 Thermorelais 106-P10-6A 87107 1
46 Thermorelais Deckel 87109 1
47 CE Spulen Kondensator kpl.230V ab August 2010 87108 1
48 FuBschalter RO 56335 1
48.1 Schalteinsatz fur Schalter 56335 56336 1
49 Namensschild 87104 1
50 Warnaufkleber RO 87105 1
51 Gewindestift M10x30 DIN 913 (4Stlick) 1500000983 1
52 Anlauf Startelektr. 120V SC 2SE/3SE/4SE 1500002834 1
52 Anlauf Startelektr. 230V SC 2SE/3SE/4SE 1500002833 1
WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlassigkeit des Produktes zu erhalten, diirfen Reparaturen, Uberholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstatten ausgefihrt werden.
Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie lhre Zubehdr und Ersatzteile bei Ihrem Fachhandler oder nutzen
Sie die Online Bestellplattform Uber RoService+. Bei Riickfragen stehen wir gerne zur Verfliigung.

Tel. +49 6195 - 800 8200
Fax: +49 6195 - 800 7491

) service@rothenberger.com

2 \ ROTHENBERGER


mailto: service@rothenberger.com 
http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de

Spannfutter, Arbeitspindel Stand: 01/18

60
61
62
63
64

65

AN
60 = 40 !!‘&@ 26

iab Seriennummer/ Since serial no:
|SUPERTRONIC 3SE 230V BSPT 704661
|SUPERTRONIC 3SE AT 230V BSPT 618291

{SUPERTRONIC 3SE 110V BSPT 704461

\BOTHENBERGER 1


www.rothenberger.de

Spannfutter, Arbeitspindel

Stand: 01/18

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge
Rotor 100V-120V 1500002801 1
Stator 100V-120V 1500002803 1
Rotor 220V-240V 1500002802 1
Stator 220V-240V 1500002804 1
1 Spannbackenschraube 81693 3
2 Spannbackenfeder B 81694 3
3 Spannbackenfeder A 81695 3
4 Spannbackenstift 81696 3
5 Spannbackengrundkdérpersatz (3 Stlick) 81697 1
6 Spannbackeneinsatz (3 Stuck) 81720 1
7 Schraube M6x70 81606 6
8 Spannfuttergrundkérper 81613 1
9 Schneckenring, vorne 81735 1
10 Schlagring 81615 1
11 Druckfeder 85823 6
12 Arbeitsspindel kpl. 81626 1
13 Druckring 86934 1
14 Kugellager 6020 2RS 81627 2
15 Haltering 81660 1
16 Schraube M6x18 81698 1
17 Federring 6 81621 1
18 Zentrierfutterdeckel, innen 81699 1
19 Zentrierfutter 81700 1
20 Schraube, Zentrierfutter 86929 4
21 Zentrierbackensatz (3 Stuck) 86928 1
22 Zentrierfutterdeckel, aussen 81737 1
23 Federring 6 81621 6
24 Schraube M6x18 81698 6
25 Schraube M6x40 81623 1
26 Federring 6 81621 1
27 Schraube M6x25 H98368 5
28 Federring 6 81621 5
29 Schraube M6x70 81606 1
30 Federring 6 81621 1
31 Getriebedeckel, vorne 81738 1
32 Getriebewelle 81739 1
33 Passfeder 6x6x13 83344 1
34 Kugellager 6305 2z 81740 1
35 Gleithllse 81741 1
36 Zahnrad 81742 1
37 Sicherungsring 25 85837 1
38 Kugellager 6302 Z2Z 81743 1
39 Kugellager 6301 2Z 86950 1
40 Getriebewelle 81744 1
41 Passfeder 5x5x13 83189 2
42 Zahnrad 81745 1
43 Kugellager 6001 zZ 88609 2
44 Zahnrad 81746 1
45 Getriebewelle 81747 1
46 Kugellager 6201 zZ 85902 2
47 Pumpenantrieb 81748 1
48 Gleithilse 81749 1
49 Federring 6 81621 7
50 Mutter M6 81711 1
51 Pumpenscheibe 81751 1
52 Sicherungsring 12 84072 2
53 Getriebedeckel, hinten 81752 1
54 Motor 220V-240V 1500002800 1
54 Motor 100V-120V 1500002799 1
55 Kohlenkappe 1500002808 2
56 Kohlenburste (set) 1500002807 1
57 Kohlenhalter 1500002806 2
58 Federring 6 81621 4
59 Schraube M6x25 H98368 4
60 Olschlauch WP15 81656 2
61 Schlauchklemme D=12 81657 2
62 Schraubnippel 81658 1
63 Schraube M6x18 83501 3
64 Federring 6 81621 3
65 Winkelnippel WE8xPT1/4 81661 1

2 \ ROTHENBERGER


www.rothenberger.de

Spannfutter, Arbeitspindel Stand: 01/18

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge
66 Olpumpe SP27AR 81755 1

set Getriebe kpl. 81701 1

set Zentrierfutter kpl. (18-24) 81736 1

set Spannbackensatz (1-6) (3 Stuck) 81733 1

set Schnellspannfutter kpl. (1-6,8-10) 81732 1

set Spannbackeneinsatz (2,3,4,6) (3 Stlck) 56177 1
WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlassigkeit des Produktes zu erhalten, dirfen Reparaturen, Uberholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstatten ausgefihrt werden.
Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie lhre Zubehor und Ersatzteile bei lhrem Fachhandler oder nutzen
Sie die Online Bestellplattform Uber RoService+. Bei Ruckfragen stehen wir gerne zur Verfigung.

Tel. +49 6195 - 800 8200
Fax: +49 6195 - 800 7491

2J service@rothenberger.com

WWW.NIPO.CZ

@NIPO@

WWW.Nnipo.sk

\BOTHENBERGER 3


mailto: service@rothenberger.com 
http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de
UGERICOMA
nipo cz sk


Rohrabschneider, Arbeitschlitten, Entgrater Stand: 11/22

54 55 47 48 42 41

23 |
24 - 27 44
25 & 28 45 TN
N/ & [ o
26 L =20 46\ | "5}/"
)L
IJ 43
3 53
J1 ; > 52
K O
N Py 51
33%50
2 40 49
31 33 & J
56 )
. 61
ab Seriennummer/ Since serial no: \F
SUPERTRONIC 3SE 230V BSPT 704661 32

35 38 39

SUPERTRONIC 3SE AT 230V BSPT 618291
SUPERTRONIC 3SE 110V BSPT 704461

\BOTHENBERGER 1


www.rothenberger.de

Rohrabschneider, Arbeitschlitten, Entgrater Stand: 11/22

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge
1 Handrad mit Spindel 81730 1
2 Rohrabschneiderkérper 81702 1
3 Spannstift D= 6x20L 84191 1
4 Spannstift D= 3,5x20L 81607 1
5 Bolzen, Rohrabschneider 81705 1
6 Halter, Rohrabschneider 81706 1
7 Spannstift D=6x36L 85778 1
8 Schraube 5x15 85862 1
9 Flhrungsklotz, Rohrabschneider 85861 1
10 Drucklager 51100 88067 1
11 Druckhulse 83396 1
12 Stahlkugel 3/16" 83485 1
13 Stiftschraube M6x12 83510 1
14 Sechskantmutter M6 84169 1
15 Gleitbolzen, Schneidrad / Druckrollen 83308 3
16 Splint D=2x15L 83754 3
17 Druckrollen, Rohrabschneider 83156 2
18 Schenkelfeder 83752 1
19 Spannstift D=10x36L 85757 1
20 Schneidrad Spezial Stahl 70074 1
21 Schneidradhalter 81707 1
22 Bolzen, Rohrabschneider 81708 1
23 Spannstift D=5x32L 81619 1
24 Spannstift D=8x32L 85791 1
25 Entgraterkopf 56199 1
26 Entgraterarm 81728 1
27 Befestigungsbolzen, Entgrater 85788 1
28 Federring 12 85789 1
29 U-Scheibe 12 85790 1
30 Spannstift D=6x24L 86876 1
31 Handrad 81631 1
32 Spannstift D=6x40L 85916 1
33 Hilse 1500002859 1
35 Arbeitsschlitten 1500002861 1
38 Winkelstlck 81673 1
39 Winkelstliick WE8xPT1/4 81661 1
40 Schlauchklemme D=12 81657 1
41 Schraube 6x15 81642 1
42 Spritzschutz 81644 1
43 Spritzschutzhalter 81645 1
44 U-Platte 86899 1
45 Federring 6 81621 1
46 Sechskantmutter M6 84169 1
47 Schraube M8x12 81624 2
48 Federring 8 81625 2
49 Sechskantmutter M12 81032 1
50 Oel- Einstellschraube 86783 1
51 Feder, Oleinstellung 83327 1
52 Stahlkugel 5/16" 85805 1
53 Haltebolzen, Schneidkopf 85886 1
54 Sechskantmutter M8 FF54352 1
55 Gewindestift M 8x16 DIN 913 L82373 1
56 Ritzelwelle 15002860 1
60 Gewindebolzen M6x22L 86871 1
61 Sechskantmutter M6 84169 1
set Entgrater kpl. 81731 1
set Rohrabschneider kpl. 81729 1
WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlassigkeit des Produktes zu erhalten, diirfen Reparaturen, Uberholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstatten ausgefihrt werden.
Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie Ilhre Zubehor und Ersatzteile bei lhrem Fachhandler oder nutzen
Sie die Online Bestellplattform Uber RoService+. Bei Ruckfragen stehen wir gerne zur Verfigung.

Tel. +49 6195 - 800 8200
Fax: +49 6195 - 800 7491

) service@rothenberger.com

2 \ ROTHENBERGER


mailto: service@rothenberger.com 
www.rothenberger.de
http://www.tcpdf.org

Transportwagen

No. 57050

\BOTHENBERGER 1


www.rothenberger.de

Transportwagen Stand: 12/20
No. 57050

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge
2 Vollgummirad 1300000570 2

5 Bolzen lang Schraube u. Scheibe 1500003672 2

6 Bolzen kurz mit Schraube u. Scheibe 1500003671 2

12 Sicherungskappe 1500002276 2

13 U-Scheibe A 21 DIN125 L81483 2
WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlassigkeit des Produktes zu erhalten, diirfen Reparaturen, Uberholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstatten ausgefihrt werden.
Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie lhre Zubehor und Ersatzteile bei lhrem Fachhandler oder nutzen
Sie die Online Bestellplattform Uber RoService+. Bei Ruckfragen stehen wir gerne zur Verfliigung.

Tel. +49 6195 - 800 8200
Fax: +49 6195 - 800 7491

) service@rothenberger.com

2 \ ROTHENBERGER


http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de

	56335
	ETL-SUPERTRONIC 3 SE-56250_56253_56255_56254-DE-0323

